
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Романовская основная общеобразовательная школа 

 
243550, Брянская область, Погарский район, д. Романовка, ул. Заречная, д. 34 
БИК 011501101   р/с 03234643156420002700   Отделение Брянск  Банка России//УФК 

 по Брянской области  г. Брянск  КПП 325201001  ИНН 3223004251  ОГРН 1023200915980 

Телефон (848349) 9-47-37. Email:vera.koshewaya@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

           

      от  31.08.2023 года                                                               № 69/1 
 

 

       В соответствии с решением педагогического совета МБОУ Романовская 

ООШ от 28.08.2023 года (протокол №1) 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести с «01»сентября 2023г.  в действие: 

       - Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников                 

в МБОУ Романовская ООШ. 

2.    Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели  наставничества педагогических работников в МБОУ  

Романовская ООШ  в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа 

назначить ответственного  по УВР Хохлову Татьяну Михайловну. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.          
 

 

 

 

                   Директор школы                              О.Л. Клюшникова  
 


